
Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

23 октября  2014 г.                                с. Турочак                                                    № 10-2

«О прекращении депутатских полномочий
Андронова О.В.»

Рассмотрев заявление от депутата Совета депутатов Турочакского района по

избирательному округу № 15 Андронова О.В. с просьбой о прекращении депутатских

полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

основании  Устава муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов

муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

I. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Турочакского района по

избирательному округу № 15  Андронова Олега Владимировича с 17 сентября 2014 г.

II. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         Председатель Совета депутатов
         Турочакского района В.А. Миллер


	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 10\2 О прекращении полномочий Андронова.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы


